EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO N° 012/2019 AO CONTRATO DE ADESÃO QUE ENTRE SI

CELEBRAM A OVG E ENERGÉTICA SÃO SIMÃO S.A

a organização das voluntárias de goiás- OVG torna público o primeiro termo do

contrato de adesão entre OVG e energética são Simão S.A (processo nº

2019/402337).

Objeto: Constitui objeto do presente instrumento aditar o contrato principal retificando a

cláusula segunda – da vigência da contratada:

Cláusula segunda – da vigência: o repasse da subvenção de que trata a cláusula

primeira terá sua vigência por 24 (vinte e quatro) meses a contar da assinatura desse

termo.

parágrafo primeiro: a concessão de subvenção será feita em espécie, depois de

corrigida, por meio de depósito bancário na conta corrente nº 45000-6, agência 0244, do

banco Bradesco S/A, concedida de uma só vez, mensalmente, devendo ser atualizadas

pelo IGP-DI.

signatários:

Wellington Xavier da costa – diretor administrativo/financeiro - OVG

BRUNO BACHMANN MARANHÃO - representante legal da empresa contratada